ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

РЕШЕНИЕ

	23.01.2023
	№ 34/196

г. Юрга

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии  №1620 и досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», постановления администрации Юргинского муниципального округа от 09 января 2023 года № 1 «Об образовании избирательных участков», территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии № 1620.
2. Считать прекращенными полномочия:
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка №1620 с правом решающего голоса Байлук Анжелики Викторовны, 15.03.1969 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Юргинским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка №1620 с правом решающего голоса Головиной Татьяны Юрьевны, 18.02.1984 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы – МБОУ «Проскоковская средняя общеобразовательная школа»;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка №1620 с правом решающего голоса Морозовой Татьяны Михайловны, 14.07.1960 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка №1620 с правом решающего голоса Головиной Галины Александровны, 19.05.1955 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Юргинским районным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка №1620 с правом решающего голоса Михаляк Ирины Александровны, 15.12.1973 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
3. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Юргинского муниципального округа:
кандидатуру Байлук Анжелики Викторовны, 15.03.1969 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Юргинским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
кандидатуру Головиной Татьяны Юрьевны, 18.02.1984 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы – МБОУ «Проскоковская средняя общеобразовательная школа»;
кандидатуру Морозовой Татьяны Михайловны, 14.07.1960 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»;
кандидатуру Головиной Галины Александровны, 19.05.1955 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Юргинским районным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
кандидатуру Михаляк Ирины Александровны, 15.12.1973 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса.
5. Разместить настоящее решение в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа И. В. Шутову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

И. В. Шутова

2